PAGE
2

Совет депутатов

 Дивасовского сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

          20 июня  2013 года                                                                   №  34
 Об избирательной комиссии муниципального

образования Дивасовского  сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области

     В соответствии со ст. 24 Феде​рального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча​стие в референдуме граждан Рос​сийской Федерации», ст. 11,12 обла​стного закона от 24.04.2003 г № 12-з «Об избирательных комиссиях, ре​ферендумах в Смоленской области», рассмотрев предложения, поступив​шие в Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (доку​менты на кандидатов) в члены изби​рательной комиссии муниципально​го образования Дивасовского сельско​го поселения Смоленского района Смоленской области с правом реша​ющего голоса от политических партий, иных общественных объединений, со​браний избирателей по месту житель​ства, работы, службы, учебы и заяв​ления лиц об их согласии быть назна​ченными членами избирательной ко​миссии муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смо​ленского района Смоленской облас​ти с правом решающего голоса, руководствуясь ст.34 Устава  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  Совет депутатов Дивасовского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

   1. Сформировать избирательную комиссию  муниципального образования Дивасовского  сельского
поселения Смоленского района Смоленской области в составе 6 человек.

  2.     Назначить членами избирательной комиссии   муниципального образования Дивасовского  сельского
поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса:
           2.1. Савельеву Любовь Ивановну,  01.01.1959 г.р. директор дивасовского СДК Смоленского района образование среднее-специальное , выдвинута собранием избирателей д. Дивасы

           2.2. Тумарев Александр Сергеевич, 01.01.1953 г.р., охранник  Рем Дорстрой, 14.09.1973 образование высшее, выдвинут собранием избирателей д. Дивасы

           2.3.Торочкина Елена Николаевна, 14.09.1973 г.р.,безработная, образование средне-специальное, выдвинута собранием избирателей с. Ольша

           2.4.Астапенкову Светлану Витальевну, 12.05.1970 г.р., фельдшер Дивасовского ФАП, образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей  Дивасовского ФАП.

           2.5. Зайцев Олег Александрович, 11.07.1980 г.р., оператором завода ЗАО «Смоленскижстрой» образование высшее, выдвинут собранием избирателей с. Ольша

           2.6 Чурсина Лариса Викторовна, 04.08.1971 г.р., медсестра первой городской больницы , образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей д. Дивасы
      3.   Назначить первое заседание избирательной комиссии    муниципального образования Дивасовского  сельского
поселения Смоленского района Смоленской области 28.06.2013г. в  14.00 часов по адресу: Смоленский район,д.Дивасы, ул.Мичурина, д.23 администрация сельского поселения.
     4.   Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская   правда».

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                          С.Б. Власенкова